共青团重庆工程学院数字经济与管理学院委员会
经管院团函﹝2025﹞1 号

数字经济与管理学院
关于公布 2025年 9月班级团支部考核结果的

通 报
全院师生：

根据《管理学院班级团支部考核实施细则（修订）》（管院团

函〔2025〕1 号）文件要求，通过班级团支部自评、辅导员初审、

学生科复核、公示无异议并报考核工作领导小组通过，现将我院各

班级团支部 9 月考核结果予以公布。

2024级班级团支部考核成绩排名

班级 基础分 加分 总分 排名

24人资 2 班 100 118 218 1
24人资 3 班 90.4 21 111.4 2
24财管 4 班 100 9 109 3
24财管 3 班 100 6 106 4
24人资 1 班 100 6 106 4
24营销 6 班 99.4 6 105.4 6
24财管 2 班 99 6 105 7
24财管 5 班 100 3 103 8
24营销 2 班 100 3 103 8
24财管 1 班 100 100 10
24营销 1 班 100 100 10
24营销 3 班 100 100 10

2023级班级团支部考核成绩排名

班级 基础分 加分 总分 排名

23营销 7 班 100 156 256 1
23营销 2 班 100 140 240 2
23财管 4 班 100 125 225 3
23人资 2 班 100 113 213 4
23财管 1 班 100 109 209 5
23营销 3 班 100 93 193 6
23营销 5 班 100 92 192 7
23人资 3 班 100 89 189 8
23营销 4 班 99 65 164 9
23财管 2 班 100 40 140 10
23营销 6 班 100 16 116 11
23人资 1 班 99 9 108 12
23财管 3 班 100 100 13

2022级班级团支部考核成绩排名

班级 基础分 加分 总分 排名

22人资 1 班 100 6 106 1
22财管 1 班 100 3 103 2
22财管 3 班 100 3 103 2
22人资 2 班 100 3 103 2
22财管 2 班 100 100 3
22财管 4 班 100 100 3

24营销 5 班 100 100 10
24营销 4 班 99.4 99.4 14
24人资 4 班 99 99 15

22营销 1 班 100 100 3
22营销 2 班 100 100 3
22营销 3 班 100 100 3
22营销 4 班 100 100 3
22营销 5 班 100 100 3
22人资 3 班 100 100 3

希望学院全体学生始终践行“班风正、学风浓、素质高、凝聚力

强”的管理学院班级文化精神，在学院班团建设工作中发挥积极作用。

共青团重庆工程学院数字经济与管理学院委员会

2025 年 10 月 10 日